Graziadio sostituì l'organo costruir0 da Leonardo Leuber nei 151 1, come ri- 
sulta da un arto di pagamento deli'anno successivo: «In x.pi Nomine Amen. Anni 
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1572 - S. Giovanni Battista a Morbegno. 
1573 - Duomo di Asola. 
1578 - S. Maria del Carmine   re scia'^. 
1 58 1 - Duomo di Salò (trasporto). 

domini à nativitate eiusdem 15 12 indictione 15 die 12 mensis octobris in terra de 
Claris dictrictis Brixie. In cola nova palatij dicte terre sita in contrada de Malaren- 
go presentibus spet. D. Joanne Andrea deputato Dom." potestatis terre de Claris, 
d. Berd.no de Capriolo et S. Daniele q. Iorci Gasparini omnibus habitatoribus ter- 
re de Claris testibus notis rogatis, et ad hoc specialiter vocatis. Ibi Benedictus me- 
ditorius correrius et nuncius civitatis brixien ad instantiam et requisitione Ven. d.ni 
presbiteri Andree de Ballatoribus prepositi ecclesie S.torum Faustini et Jovite terre 
de Claris agens nomine, et vice dicte ecclesie dixit, et confessus fuit se habuisse, et 
recepisse ab ipso d.no presbitero Andrea nomine quo sup. schutos quadraginta ibi 
actualiter datos solvos, et numeratos in auro, et moneta per ipsum dominu presbi- 
terum Andrea, dicto Benedicto computatis bis lachis hibus responses m." Michae- 
li de Pagettis per debito speciarie, et hoc quo completa solutione, et satisfactione 
ducatorum quadra inta quinque in et de quibus dicto ecclesiastico tenebatur et 
obligationioni erat Ieredibur q. m.r Leonardi Leuber fabritorij organiste per orga- 
no per dictum q. magistrum Leonardum dato dicte ecclesie ut constar quod de 
scripto per Benedictus de Viadana n0t.m c.a mandato spe. D. Petri de Forestis iu- 
re Vicarij magistrati dominum potestatis terre de Claris sub die 19 mensis septem- 
bris 15 1 1 gratia dei [. . .] ». I1 documento esistente è la copia d'epoca trascritta dal 
notaio Giacomo Bi oni (rogò 1524-1584). O ni altro atto citato è ora irreperibi- 
le. Archivio Morcelt di Chiari, Processo Savalyo, C.I.1, fasc. 2, c.7-8. 

86 Gli interventi sull'organo di S. Maria del Carmine di Brescia sono sinte- 
ticamente ma efficacemente descritti da Giovanni Battista Guarguanti: 

V 1395 f i i t  constructum organum 
1466 renovatum 
1497 de novo fomzatum 
1 5 17 de novo conflatum 
1 578 a Gratiadeo Antegnato constructum 
16 10 a Constanzo Antepato aliudfabrefactum 
16 1 2 reportatum ubi n& est 

- 

l628 pro nova capsa conventio cum Feliciano Galluccio in aureos 180, et pro 
novo orfano conventio i n  aureos 525 cum %mia Meiarino babita est